Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

от 21 мая 2018 года                         с. Куйбышево                                       № 105
О внесении изменений в Генеральный план Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия
В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Учетом заключения по итогам проведения публичных слушаний по вопросу внесения изменений в генеральный план Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия, Уставом муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района Республики Хакасия,
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета

Бейского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1. Внести в Генеральный план Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия, согласно приложениям следующие изменения:

1.1. Земельный участок с кадастровым номером 19:06:000000:845, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Бейский район, Куйбышевский сельсовет в 4 км на юго-запад от дома № 1 «А», ул. Шоссейная аала Шалгинов, зону сельскохозяйственных угодий в составе земель сельскохозяйственного назначения (СХУ) на зону производственных объектов II класса (П5), в целях размещения промплощадки погрузочно-сортировочного комплекса;

1.2. Земельный участок с кадастровым номером 19:06:050707:9, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Бейский район, в 500 м от северной оконечности озера Сосновое по направлению на северо-восток, уч. 1, зону сельскохозяйственных угодий в составе земель сельскохозяйственного назначения (СХУ) на зону производственных объектов II класса (П5), в целях размещения промплощадки погрузочно-сортировочного комплекса;

1.3. Земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Бейский район, примерно в 5,3 км от восточной окраины аала Шалгинов по направлению на восток (согласно прилагаемой схеме № 1) в части изменения зоны природного ландшафта (Р1), на зону сельскохозяйственных угодий в составе земель сельскохозяйственного назначения (СХУ).

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Куйбышевского сельсовета                                      Л.С. Чаптыков